государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от 30 октября 2020 г.   № 224-од

Об  итогах

окружного этапа областного конкурса образовательных программ

коррекционных курсов для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья

На основании решения жюри окружного этапа областного конкурса

образовательных программ коррекционных курсов для обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья (далее - Конкурса)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров  Конкурса

(Приложение № 1).

2. Начальнику социопсихологического отдела, педагогу-психологу

Забелиной И.А. довести результаты Конкурса до сведения участников и

руководителей организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                         Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлена и согласна:

«____»________________ 2020 г.    _______________                                        Забелина И.А.

Приложение 1

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

от 30.10.2020г.   № 224-од

Список победителей и лауреатов

№ Ф.И.О. автора (коллектива) Название программы Место

Номинация «Программа внеурочной деятельности с коррекционной

направленностью»

   1.  Верховцева Виктория

Владимировна, Уздяева Раиса

Михайловна,  воспитатели

ГБОУ школа-интернат с. Малый

Толкай

 Программа

 коррекционных занятий

«Игротерапия»

     I место

   2.  Зотова Рамиля Мударисовна,

учитель начальных классов

ГБОУ СОШ им. Н. Т.

Кукушкина с. Савруха

 Программа

 «Волшебные дорожки»

     II место

3. Измайлова Марина Николаевна,

учитель начальных классов,

Прохорова Светлана

Веньяминовна, воспитатель

ГБОУ школа-интернат с. Малый

Толкай

 Программа

 коррекционно-

 развивающих  занятий

 «Здоровый образ

 жизни»

III место

                       Номинация «Психокоррекционная программа»

   1. Титова Елена Анатольевна,

педагог-психолог  ГБОУ СОШ

им. Н.С.Доровского с.

Подбельск

 Коррекционно–

 развивающая

 программа «Сказочная

 мозаика»

      II место

  2. Фатхутдинова Ильсияр

Ильгизяровна, учитель

начальных классов ГКОУ для

детей- сирот

с.Камышла

Программа по

обогащению

чувственного опыта в

процессе

целенаправленного

систематического

воздействия на

сохранные анализаторы

детей с ТМНР

«Сенсорное развитие»

      II место

3.  Рыганова Ирина Анатольевна,

педагог-психолог  ГБОУ СОШ

им. М.К.Овсянникова с.Исаклы

 Коррекционно –

 развивающая

 программа для

     III место

 обучающихся        с

 ОВЗ 5 – 6-х классов

 «Стремись к успеху»

          Номинация «Логопедическая программа»

1.  Осипова Анна Геннадиевна,

Смородинова Мария

Васильевна, учителя-логопеды

ГБОУ школа-интернат с. Малый

Толкай

 Программа

 коррекционных занятий

 по альтернативной

 коммуникации

«Будем общаться!

II место

Номинация «Дополнительная образовательная программа художественной

направленности»

1.  Чуватова Любовь Петровна,

учитель ГБОУ школа-интернат

с. Малый Толкай

 Программа

«Традиционная русская

вышивка»

      I место

Номинация «Дополнительная образовательная программа физкультурно-

спортивной направленности»

1.  Хмелева Вера Васильевна,

учитель начальных классов

ГБОУ СОШ с. Среднее

Аверкино, Самойлова Елена

Сергеевна, педагог

дополнительного образования

ЦВР «Эврика» - филиала ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского  с.

Подбельск

 Программа «Чудо-

 шашки»

II место

2.  Якупов Рамиль Раилевич,

руководитель СП ДЮСШ

«Фортуна» ГБОУ СОШ с.

Камышла

 Программа «Футбол» III место

Номинация «Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая

программа социально-педагогической направленности»

1.  Хайруллина   Мухтарамя

Габдулхаковна, учитель

социально – бытовой

ориентировки ГКОУ для детей-

сирот с. Камышла

 Программа по

формированию

культуры здоровья

«Разговор о здоровье и

правильном питании»

III место

		2021-06-16T14:22:25+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова